様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

富山県知事　　殿

住所
団体名
[bookmark: _Hlk208203588]代表者役職・氏名

[bookmark: _Hlk208203115]富山の寿司でつながる首都圏等出展応援補助金交付申請書

　富山の寿司でつながる首都圏等出展応援補助金補助金の交付を受けたいので、
金　　　　　　円を交付されるよう、同補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　イベント等出展経費助成事業計画書（様式第２号）
２　出展イベントの概要がわかる資料（主催や開催内容等の記載があるもの）
３　別紙誓約書